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Rapport ombudsval 2024 
 

Ombudsvalet till Bildupphovsrätts årsstämma 2025–2027 är avslutad. 

 

I valet av ombud för levande individmedlemmar deltog tvåhundratrettioåtta (238) personer. I valet för 

avlidna individmedlemmar deltog tvåhundratrettioen (231) personer. Antal nominerade behöriga 

kandidater till ombudsvalet var arton (18) varav tretton (13) nominerats i egenskap av ombud för 

levande individmedlemmar och fem (5) i egenskap av ombud för avlidna individmedlemmar. Varje 

medlem kunde nominera högst sex (6) kandidater inklusive sig själv. I enlighet med valordningen har 

valsamordnaren valt ut åtta (8) personer att kandidera i respektive val (fyra (4) i varje).  

Ombud för levande individmedlemmar  
 

Till ombud för levande individmedlemmar har utsetts Ulla West som erhållit sjuttiosex (76) röster.  

 

Som förste ersättare har utsetts Åsa Lockner som erhållit sjuttiofem (75) röster. 

 

Som andre ersättare har utsetts Jörgen Nilsson som erhållit femtiotre (53) röster.  

Ombud för avlidna individmedlemmar 
 

Till ombud för avlidna individmedlemmar har utsetts Andreas Ribbung som erhållit åttiosju (87) 

röster och som företräder Lisa Larson. 

 

Som förste ersättare har utsetts Susanna Slöör som erhållit sextioen (61) röster och som företräder  

bland annat Hilding Linnqvist och Evert Lundquist. 

 

Som andre ersättare har utsetts Torbjörn Berg som erhållit tjugofyra (24) röster och som företräder 

Björn Berg och Eva Gehlin-Berg. 

Valsamordnarens kommentar 
 

Intresset av att nominera kandidater har varit begränsat. Information om möjligheten att nominera 

kandidater och delta i valet har lanserats på Bildupphovsrätts hemsida, i Bildupphovsrätts digitala 

medlemsutskick, i KRO:s veckobrev samt i tidningarna Konstnären och Bildkonstnären. 

Nomineringsperioden löpte från 1 oktober – 31 oktober.  

 

Samtliga valbara kandidater presenterades med en kort text på Bildupphovsrätts hemsida. Det har 

skett en ökning av antalet röster med strax över 100 %. Från 224 röster vid valet 2021 till årets 469 

röster.  

 

Vid urvalet av kandidater till ombud för individmedlemmarna har valsamordnaren avstått från att 

sätta upp personer som har centrala uppdrag, till exempel någon som är styrelseledamot i 
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medlemsorganisation inom Bildupphovsrätt. Detta eftersom medlemsorganisationerna har rätt att 

utse ett eget ombud till stämman.  

 

Det var möjligt att rösta under perioden 10 november – 30 november. Omröstning på 

Bildupphovsrätts hemsida med hjälp av Bank-ID har fungerat bra. I de fall det har uppstått problem 

med röstningen med hjälp av Bank-ID, har de röstningsberättigade kunnat inkomma med sina röster 

via e-post till valsamordnaren.  

 

I valet av ombud för levande individmedlemmar lades nittiofem procent (95%) av rösterna på en 

namngiven kandidat och resterande fem procent (5%) lades på alternativet ”ingen”. I valet av ombud 

för avlidna individmedlemmar lades åttiotvå procent (82%) av rösterna på en namngiven kandidat och 

resterande arton procent (18%) lades på alternativet ”ingen”.  

 

 

__________ 


